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

Felleskostnader inkluderer
Bygningsforsikring

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 900

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Køhlersvei 27 og 29

Organisasjonsnummer
914258014

Regnskap/      budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/      
årsmøtet/      generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/      husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  



Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt men skal ikke være sjenerende for andre sameiere. Ref sameiets  
vedtekter pkt 12.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Ny eier må sette seg inn vedtekter. 10 timers dugnad pålagt å utføres pr. år

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 21, bruksnummer 359, seksjonsnummer 11 i Stavanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
1997/       8820‑2/       102 13.06.1997 PANTSETTELSESERKLÆRING
Beløp: NOK 25 000
Panthaver: SAMEIET
LØPENR: 1272352

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen.

Ferdigattest/      brukstillatelse datert
31.05.1995.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål og ligger under Retningslinjer for Trehusbyen.  
Dette ifølge:
*reguleringsplan
Id: 2009
Navn: Reguleringsplan for: Gnr.21 bnr.360. Køhlers vei 13
Plantype: 30 ‑ Eldre reguleringsplan
Status: 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 05/       08/       2006 00:00:00
Bestemmelser 2009.pdf
Delarealer
‑Areal 3.12 kvm
Feltnavn G1
Regform 320 ‑ Gang‑/       sykkelvei
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Id: 449
Navn: Reg.plan for Hillevåg
Plantype: 30 ‑ Eldre reguleringsplan
Status: 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 05/       26/       1950 00:00:00
Bestemmelser 449 bestemmelser.pdf,Retningslinjer for Trehusbyen.pdf
Delarealer
‑Areal 5.06 kvm
Feltnavn
Regform 100 ‑ Byggeområde
‑Areal 0.39 kvm
Feltnavn
Regform 300 ‑ Offentlig trafikkområde

Id: 1179
Navn: Hillevåg m/       bestemmelser.
Plantype: 30 ‑ Eldre reguleringsplan
Status: 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 04/       17/       1989 00:00:00
Bestemmelser 1179 bestemmelser.pdf,Retningslinjer for Trehusbyen.pdf
Delarealer
‑Areal 1253.04 kvm
Feltnavn
Regform 110 ‑ Boliger
‑Areal 182.12 kvm
Feltnavn
Regform 319 ‑ Annen veigrunn
‑Areal 149.38 kvm
Feltnavn
Regform 310 ‑ Kjørevei
‑Areal 12.31 kvm
Feltnavn o_F
Rparealformal 2012 ‑ Gate med fortau

*reguleringsplaner under arbeid
Id: 2731
Navn: Områderegulering for Hillevåg
Plantype: 34 ‑ Områderegulering
Status: 2 ‑ Planforslag
‑Areal 0.02 kvm
Feltnavn BF11
Rparealformal 1111 ‑ Boligbeb. ‑ frittliggende småhusbebyggelse
‑Areal 13.17 kvm
Feltnavn o_FO
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Rparealformal 2012 ‑ Gate med fortau
‑Areal 122.14 kvm
Feltnavn o_KV16
Rparealformal 2011 ‑ Kjøreveg
‑Areal 0.67 kvm
Feltnavn o_FO
Rparealformal 2012 ‑ Gate med fortau
‑Areal 0 kvm
Feltnavn BF12
Rparealformal 1111 ‑ Boligbeb. ‑ frittliggende småhusbebyggelse
‑Areal 1458.11 kvm
Feltnavn B6
Rparealformal 1110 ‑ Boligbebyggelse
‑Areal 11.31 kvm
Feltnavn o_AVG
Rparealformal 2019 ‑ Annen veggrunn, grøntareal

*reguleringsplan under arbeis i nærheten (100 meter)
Id: 2731
Navn: Områderegulering for Hillevåg
Plantype: 34 ‑ Områderegulering
Status: 2 ‑ Planforslag
‑Areal 0.02 kvm
Feltnavn BF11
Rparealformal 1111 ‑ Boligbeb. ‑ frittliggende småhusbebyggelse
‑Areal 13.17 kvm
Feltnavn o_FO
Rparealformal 2012 ‑ Gate med fortau
‑Areal 122.14 kvm
Feltnavn o_KV16
Rparealformal 2011 ‑ Kjøreveg
‑Areal 0.67 kvm
Feltnavn o_FO
Rparealformal 2012 ‑ Gate med fortau
‑Areal 0 kvm
Feltnavn BF12
Rparealformal 1111 ‑ Boligbeb. ‑ frittliggende småhusbebyggelse
‑Areal 1458.11 kvm
Feltnavn B6
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